令和４年９月

各 位

新湊信用金庫

2022 年ディスクロージャー誌の一部訂正について

当金庫ディスクロージャー誌「新湊信用金庫の現況 2022」の記載に誤りがございました。

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所には下線を

付しております）。

記

【訂正箇所】

８ページ

◎貸出金業種別内訳

                               （単位：百万円）

業種区分
2021 年度

貸出金残高

金融業、保険業
誤 正

2,222 3,222

以上